Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Moção nº 21/2008

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em
exercício junto a esta r. Casa Legislativa, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Time de Futsal de Joanópolis, à Secretaria
Municipal de Esportes de Joanópolis e à Comissão Municipal de Esportes
de Joanópolis, em face da conquista do 3º lugar na Copa dos Campeões,
ocorrido no dia 24 de junho de 2008, no Município de Pindamonhangaba.

Parabenizo o desempenho de todos os atletas e equipe

técnica, que continuem mostrando o seu talento e alcançando bons resultados
nos próximos campeonatos.

Assim requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos atletas, à comissão técnica, à
Secretaria Municipal de Esportes e à Comissão Municipal de Esportes.

Joanópolis, 27 de junho de 2008.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador